
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Život s kompenzační pomůckou   D.R.A.K.  
 
Dne 29.2. 2024 od 10-16 hodin pořádá o.s. D.R.A.K. z.s. výstavu kompenzačních 
pomůcek v rámci Krajských týdnů pro neziskový sektor – TÝNES v Krajské vědecké 
knihovně v Liberci ve velkém sále 2. patro.  
 
Máte jedinečnou možnost vyzkoušet si pomůcku, získat potřebné informace 
k výběru a úhradě pomůcky, která Vám či Vašim blízkým umožní a usnadní aktivní, 
plnohodnotný život.  
 
Rádi uvítáme seniory a osoby se zdravotním postižením, pečující osoby, zdravotníky, 
sociální pracovníky, pedagogy, žáky a studenty, neziskové organizace, kluby 
pacientů. Výstava je určena pro širokou veřejnost a vstupné na výstavu je 
zdarma! 
  
Zástupci těchto firem Vám ochotně pomůcku předvedou a vyzkouší:  
DMA Praha s.r.o. 
Meyra ČR  s.r.o.   
Wecom Praha s.r.o.  
Tyfloservis o.p.s. 
TyfloCentrum  o.p.s. 
A další firmy, které nabízejí celou škálu pomůcek pro překonání bariér.  
 
Představí se Vám další spolupracující organizace: 
  
Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Liberci – projekt Podpora zaměstnanosti 
osob se zdravotním postižením, reg. č. CZ.03.01.01/00/22_015/0000889                                                            
Národní rada osob se zdravotním postižením Liberec NRZP 
Akademická poradna a centrum podpory pro studenty se specifickými 
vzdělávacími potřebami TUL                                                                                                  
VZP s preventivními programy  pro klienty                                                       
Zdravotní mediátoři o.s. D.R.A.K. z.s.  s programy prevence zdraví                                                                                       
Připravili jsme pro Vás i obchůdek s didaktickými pomůckami a hračkami.                      
o.s. D.R.A.K.z.s.                    

 


